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Radni w nowych rolach i ich priorytetowe inwestycje na południu Mazowsza.

Radni w nowych rolach

Radny klubu PSL Konrad Wojnarowski, by pomóc, założył strój piłkarza i ruszył na boisko. Razem m.in. z innymi samorządowcami

wziął udział w meczu charytatywnym w Przasnyszu.

Piąteczka dla każdego 2022 – pod takim hasłem grupa Rozbiegany Nowy Dwór Mazowiecki zorganizowała VI edycję tej sportowo-

charytatywnej imprezy. Pomogło współfinansowanie przez samorząd Mazowsza, co cieszy radną Annę Brzezińską (klub KO). Podczas

wydarzenia zaprezentowała się w nowej roli. Przed kamerą, z mikrofonem w dłoni, pytała uczestników o wrażenia.

Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu Mazowsza (klub PSL) zachęca do relaksu. Oczywiście w najbliższej okolicy, np. przepięknej

scenerii zamku w Liwie.

– Warto odpocząć na Mazowszu, a Liw to piękne miejsce! – radziła w Polsat News w towarzystwie Jarosława Kreta,

dziennikarza, fotoreportera i podróżnika.

Priorytetowe inwestycje – Mazowsze południowe

Ewa Białecka, wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów (klub PiS)

W mojej ocenie kluczowe są: budowa drogi S12 oraz modernizacja budynków publicznych, dostosowana do standardów

zeroemisyjności i potrzeb osób niepełnosprawnych (np. budynek Starostwa Powiatowego w Przysusze). Warto także zainwestować w

energię odnawialną z dużym klastrem energetycznym w powiecie przysuskim oraz infrastrukturę turystyczną w naturalnych, czystych

ekologicznie obszarach południa Mazowsza, tworząc „zielone płuca turystyczne” Polski centralnej, adresowaną do mieszkańców

dużych miast. 



Rafał Rajkowski, wicemarszałek (klub KO)

Priorytetowe nadal pozostają inwestycje w służbę zdrowia. Systematycznie modernizujemy nasze placówki, wychodząc naprzeciw

potrzebom pacjentów, ale także ich pracowników. Chcemy, by Mazowszanie mogli się leczyć w nowoczesnych szpitalach z dostępem

do najlepszych specjalistów. Aktualnie budujemy najnowocześniejszy budynek SOR-u przy Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w

Radomiu – jednak nie możemy na tym poprzestać.

Kalendarium

496 lat temu, 10 września 1526 r. sejm mazowiecki złożył przysięgę na wierność królowi Zygmuntowi I Staremu, oficjalnie

potwierdzając inkorporację Mazowsza do Korony.

201 lat temu, 24 września 1821 r. w majątku Laskowo-Głuchy urodził się Cyprian Kamil Norwid.

126 lat temu, 24 września 1896 r. w Warszawie urodził się  Tadeusz Sygietyński, kompozytor i dyrygent, założyciel

Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca  „Mazowsze”.

83 lata temu, 1 września 1939 r. wybuchła II wojna  światowa.

30 lat temu, 11 września 1992 r. Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze zostało włączone w strukturę Muzeum Wsi

Radomskiej (instytucji samorządu Mazowsza).

 

Zdaniem radnej Ewy Białeckiej, kluczowe inwestycje na południu województwa to budowa drogi S12 oraz modernizacja budynków

publicznych.
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II wojna światowa wybuchła 83 lata temu.
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Cyprian Kamil Norwid urodził się 24 września 1821 r.
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Priorytetowe dla wicemarszałka Rafała Rajkowskiego, nadal pozostają inwestycje w służbę zdrowia.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

Tadeusz Sygietyński urodził się 126 lat temu.
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W meczu charytatywnym wziął udział m.in. radny Konrad Wojnarowski.
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